
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/650/24 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Statut Gminy Krasocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/400/18 Rady Gminy Krasocin z dnia 19 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Krasocin (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 663 oraz z 2023 r. poz. 4974) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 86 w pkt 2 lit. a - c otrzymują brzmienie: 

"a) Komisja Planowania, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Ochrony P. Poż., 

b) Komisja Regulaminowo - Statutowa, Oświaty i Kultury, 

c) Komisja Informacyjna, Zdrowia i Opieki Społecznej."; 

2) § 90 otrzymuje brzmienie: 

"§ 90. 1. Zakres działania Komisji Planowania, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Ochrony 
P. Poż. obejmuje: 

1) opiniowanie projektów budżetu Gminy, planów finansowych jednostek organizacyjnych Gminy; 

2) opiniowanie programów gospodarczych; 

3) opiniowanie projektów stawek podatków i opłat lokalnych; 

4) opiniowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy; 

5) wykonywanie czynności opiniodawczych, doradczych i analitycznych w zakresie: 

a) ładu przestrzennego, gospodarki terenowej i ochrony środowiska, 

b) zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków komunalnych, 

c) cmentarzy komunalnych, 

d) porządku publicznego i ochrony p. poż., 

e) spraw rolnych. 

2. Zakres działania Komisji Regulaminowo – Statutowej, Oświaty i Kultury obejmuje: 

1) przygotowywanie projektów uchwał w sprawach nazw ulic, placów oraz wznoszenia pomników; 

2) wykonywanie czynności opiniodawczych, doradczych w zakresie: 

a) projektów regulaminów i statutów gminy, jednostek organizacyjnych i pomocniczych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 1646



b) oświaty, w tym szkół podstawowych, zespołów placówek oświatowych, wychowawczych, 

c) kultury, w tym bibliotek i innych placówek upowszechniania kultury, 

d) kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

3. Zakres działania Komisji Informacyjnej, Zdrowia i Opieki Społecznej obejmuje: 

1) możliwość informowania społeczeństwa o pracy Rady, komisji oraz jednostek organizacyjnych i urzędu 
gminy w formie informacji zamieszczanych w prasie lokalnej oraz na stronach internetowych Gminy; 

2) wykonywanie czynności opiniodawczych, doradczych w zakresie: 

a) ochrony zdrowia, 

b) pomocy społecznej, 

c) zapobiegania i zwalczania patologii społecznej.". 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Krasocinie, a także poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Krasocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Bukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1646


	UCHWAŁA NR LXXI/650/24 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2024-04-16T08:20:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




